ระหวา่ง กม.๕+๒๘๒.๕๐๐ - กม.๕+๓๘๒.๕๐๐ โครงการ
ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดนิหมายเลข ๑๓๘๘ ตอนห้วยน้ำขุ่น - พระตำหนักดอยตุง โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุก่อสรา้ง จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ล้านนาจีโอเทค จำกัด (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘  

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล) 
ผู้อำนวยการศูนย์สรา้งทางลำปาง ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง